主旨：民眾來函感謝駐紐約辦事處之協助(pdf檔)(2020-1-11)

 Sender :   盧○豪  oooooo@oooooo.gov.tw) 110/12/15

 Recipient(s)   ○○○  <ooo@mofa.gov.tw>

親愛的吳部長您好,

因受 COVID-19的影響下導致不能夠返台灣辦理遺產的轉讓事宜,所以必須要至

駐紐約台北經濟文化辦事處領務組辦理授權書相關事宜，因為第一次辦理有很多

地方不了解,承蒙駐紐約台北經濟文化辦事處領務組-黎慧雙祕書及辦事人員黃麗

玲小姐熱心及不厭其煩的幫助下讓我能順利的辦理,尤其在疫情日趨嚴峻下,他們

在工作崗位上的辛勞及付出,讓我感到敬佩萬分。更讓旅居他鄉的我們感受到台灣

政府機關的用心及辦事効率，同時也感到台灣給我們的温暖,除了在此致上十二萬

分的謝意，也感謝經文處相關人員的幫助及付出,讓旅居在外的僑民都能夠順利的

辦理各項事宜.感恩！感恩！

商祺

盧○豪敬上